Andreas Paleologus Dei gratia Dispotus Romani ac Sacri Constantinopolita-
ni Imperii legitimus heres, et successor ad perpetuam rei memoriam Nobili
devoto Nobis dilecto Comitis Pernicolao de Filiis de Cesis salutem ad vota
successus attendentes preclaram tui animi insignem virtutem, nec non tuam
erga nos, et Constantinopolitanum Imperium sinceram devotionem. Et cum
erga nos semper tuam in rebus omnibus quas pro nobis gessisti curam maxi-
mam operam ac diligentiam cognoverimus, et cum cotidie te magis atque ma-
gis inniti, et nobis, quod gratum est facias, et nulli labori parcas, ut honori at-
que utilitati nostre rem commodam facere possis, et cum mores optimos, et
virtutes precipuas memori nostra mente recolimus, que de non mediocri lau-
de digna esse videntur, virtutis namque precium laus esse perhibetur. Non
immerito equidem inducimur ut tibi nos ad omnem gratiam liberales exhi-
beamus ac omni quovis honore et dignitate decoremus. Cum praesertim nihil
gratius esse possit quam te videre inter ceteros homines conspicuum. Te igi-
tur praedictum Nobilem Virum Comitem Palatinum
. . . . Pernicolaum Motu proprio nostro et a nemine requisiti ensem tibi
more solito accignentes et aurata calcaria pedibus applicantes nec non ga-
leam ut moris est capiti tuo imponentes in presentium harum tenore litera-
rum militari sive equestri dignitate insignimus, militemque armate militie
deauratum facimus, atque creamus, volentes ut deinceps uti valeas omnibus
et singulis privilegiis immunitatibus, exemptionibus, honoribus, et indultis
quibus ceteri milites potiuntur, et gaudent. Insuper ob ingentem quo affici-
mur amore te tuosque filios natos et nascituros, et eorum descendentes legiti-
mos, et naturales Nobiles constituimus, decernimus, et creamus, ac in perpe-
tuum nobilitamus nobilitatisque titulo insignimus et vos omnes predictos
iuxta qualitatem humane conditionis Nobiles et tamquam de nobili genere
militum procreatos dicimus, et nominamus, et ab omnibus et singulis cuius-
cumque dignitatis existant pro talibus sic nobilibus haberi, dici, nominari et
reputari volumus hoc Imperiali statuentes edicto, et expresse, ac eadem Im-
periali auctoritate decernentes quod tu, et descendentes tui ut supra masculi-
ni sexus ubicumque locorum et terrarum tam in indicio, quam extra in rebus
temporalibus et spiritualibus ecclesiasticis, et prophanis omnibus, et singulis
exercitiis, actibus, studiis, honoribus dignitatibus, officiis, iuribus, libertati-
bus, insignibus, privilegiis, gratiis, et indultis gaudere, uti, et potiri possitis, et
debeatis, quibus ceteri Sacri Constantinopolitani Nobiles gaudent, fruuntur,
et potiuntur qualibet de consuetudine, vel de iure. In quorum omnium, et
singulorum fidem robur, et testimonium presentes fieri iussimus, sigillique
appensioni muniri, quas nostra quoque manu rubeis literis grecis ut moris
nostri est subscripsimus. Datum Romae in domibus nostre Residentiae Anno
Salutis millesimo quadringentesimo nonagesimo ‹octavo›, octava indictione
prima die vero Lune, decima nona mensis Novembris Pontificatus Ss.mi in
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Christo Patris et Domini nostri Domini Alexandri divina providentia Pape
Sexti Anno Septimo.
† andre en Cw qw eusebh" despoth" oJ palaiologov" kai; diadoco" th" au-
tokratoria" twn rwmhvwn.